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9.számú

IX. Forduló – felnőtt - :
	dátum

	idő

	hazai csapat

	-

	vendég csapat

		eredmény



	


	2015.10.10
	Szombat
	15:00
	TATAI AC
	-
	SÁRISÁPI BÁNYÁSZ SE
	
	1
	-
	0


	
	
	15:00
	KOMÁROM VSE
	-
	OBSK OROSZLÁNY
	
	3
	-
	0


	2015.10.11
	Vasárnap
	15:00
	BÁBOLNAI SE
	-
	VÉRTESSZŐLŐSI SE
	
	4
	-
	2


	
	
	15:00
	VÉRTESSOMLÓI KSK
	-
	BANAI KSK
	
	4
	-
	4


	
	
	15:00
	ZSÁMBÉKI SPORT KLUB
	-
	NYERGESÚJFALU SE
	
	3
	-
	1


	
	
	15:00
	ÁCSI KINIZSI SC
	-
	FC ESZTERGOM
	
	0
	-
	3


	
	
	15:00
	TOKOD SE
	-
	LÁBATLANI ESE
	
	1
	-
	11


	
	
	15:00
	WATI-KECSKÉD KSK
	-
	ETEI SE
	
	2
	-
	1


	

	


	hely

				csapat

		M

			GY

			D

			V

			LG

			KG

			GK

			P

				megjegyzés



	


	


	1.
	
	
	
	KOMÁROM VSE
	
	9
	
	
	9
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	46
	
	
	2
	
	
	44
	
	
	27
	
	
	
	


	


	2.
	
	
	
	LÁBATLANI ESE
	
	9
	
	
	8
	
	
	1
	
	
	0
	
	
	32
	
	
	8
	
	
	24
	
	
	25
	
	
	
	


	


	3.
	
	
	
	WATI-KECSKÉD KSK
	
	9
	
	
	7
	
	
	1
	
	
	1
	
	
	26
	
	
	7
	
	
	19
	
	
	22
	
	
	
	


	


	4.
	
	
	
	TATAI AC
	
	9
	
	
	5
	
	
	2
	
	
	2
	
	
	21
	
	
	16
	
	
	5
	
	
	17
	
	
	
	


	


	5.
	
	
	
	SÁRISÁPI BÁNYÁSZ SE
	
	9
	
	
	4
	
	
	3
	
	
	2
	
	
	15
	
	
	11
	
	
	4
	
	
	15
	
	
	
	


	


	6.
	
	
	
	VÉRTESSZŐLŐSI SE
	
	9
	
	
	4
	
	
	1
	
	
	4
	
	
	19
	
	
	22
	
	
	-3
	
	
	13
	
	
	
	


	


	7.
	
	
	
	BÁBOLNAI SE
	
	9
	
	
	4
	
	
	1
	
	
	4
	
	
	12
	
	
	20
	
	
	-8
	
	
	13
	
	
	
	


	


	8.
	
	
	
	VÉRTESSOMLÓI KSK
	
	9
	
	
	4
	
	
	1
	
	
	4
	
	
	17
	
	
	27
	
	
	-10
	
	
	13
	
	
	
	


	


	9.
	
	
	
	BANAI KSK
	
	9
	
	
	3
	
	
	3
	
	
	3
	
	
	18
	
	
	16
	
	
	2
	
	
	12
	
	
	
	


	


	10.
	
	
	
	ZSÁMBÉKI SPORT KLUB
	
	9
	
	
	3
	
	
	1
	
	
	5
	
	
	19
	
	
	22
	
	
	-3
	
	
	10
	
	
	
	


	


	11.
	
	
	
	OBSK OROSZLÁNY
	
	9
	
	
	3
	
	
	1
	
	
	5
	
	
	16
	
	
	22
	
	
	-6
	
	
	10
	
	
	
	


	


	12.
	
	
	
	FC ESZTERGOM
	
	9
	
	
	2
	
	
	3
	
	
	4
	
	
	14
	
	
	13
	
	
	1
	
	
	9
	
	
	
	


	


	13.
	
	
	
	NYERGESÚJFALU SE
	
	9
	
	
	2
	
	
	2
	
	
	5
	
	
	14
	
	
	20
	
	
	-6
	
	
	8
	
	
	
	


	


	14.
	
	
	
	ÁCSI KINIZSI SC
	
	9
	
	
	1
	
	
	3
	
	
	5
	
	
	16
	
	
	32
	
	
	-16
	
	
	6
	
	
	
	


	


	15.
	
	
	
	ETEI SE
	
	9
	
	
	1
	
	
	1
	
	
	7
	
	
	8
	
	
	19
	
	
	-11
	
	
	4
	
	
	
	


	


	16.
	
	
	
	TOKOD SE
	
	9
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	9
	
	
	9
	
	
	45
	
	
	-36
	
	
	0
	
	
	
	


	


	
	
	


Színes lapok:
	9
	
	
	
	2015.10.10
	
	
	15:00
	
	
	TATAI AC
	
	
	- SÁRISÁPI BÁNYÁSZ SE
	
	
	1 - 0
	
	
	(3-0)
	
	
	
	
	
	


	337259
	
	
	
	BOROS ÁKOS
	
	
	16'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	181485
	
	
	
	KISS GÁBOR
	
	
	92'
	
	
	sárga lap


	222999
	
	
	
	RÁBA JENŐ ÁDÁM
	
	
	49'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	213222
	
	
	
	GOLDSCHMIDT TIBOR
	
	
	88'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	


	9
	
	
	
	2015.10.10
	
	
	15:00
	
	
	KOMÁROM VSE
	
	
	- OBSK OROSZLÁNY
	
	
	3 - 0
	
	
	(3-0)
	
	
	
	
	
	


	212830
	
	
	
	BÁN ROLAND
	
	
	32'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	530409
	
	
	
	DEMETER SZILÁRD
	
	
	44'
	
	
	sárga lap


	139058
	
	
	
	TŐCSÉR GYULA
	
	
	34'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	154990
	
	
	
	KUZMA ATTILA
	
	
	76'
	
	
	piros lap


	323010
	
	
	
	BAKURA ZOLTÁN
	
	
	79'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	223692
	
	
	
	BUSAI ANDRÁS
	
	
	84'
	
	
	sárga lap


	


	9
	
	
	
	2015.10.11
	
	
	15:00
	
	
	ÁCSI KINIZSI SC
	
	
	- FC ESZTERGOM
	
	
	0 - 3
	
	
	(0-3)
	
	
	
	
	
	


	183523
	
	
	
	MÉSZÁROS GÁBOR
	
	
	77'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	314497
	
	
	
	BOKROS RICHÁRD
	
	
	84'
	
	
	sárga lap


	135779
	
	
	
	PULAI ATTILA
	
	
	84'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	183519
	
	
	
	ÓDOR SZABOLCS
	
	
	86'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	


	9
	
	
	
	2015.10.11
	
	
	15:00
	
	
	BÁBOLNAI SE
	
	
	- VÉRTESSZŐLŐSI SE
	
	
	4 - 2
	
	
	(3-0)
	
	
	
	
	
	


	163607
	
	
	
	RÓZSAHEGYI TAMÁS
	
	
	17'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	168612
	
	
	
	MÜLLER ZOLTÁN
	
	
	49'
	
	
	sárga lap


	171862
	
	
	
	LENGYEL DÁNIEL
	
	
	45'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	166261
	
	
	
	SZŐKE ROLAND
	
	
	69'
	
	
	piros lap


	176059
	
	
	
	FÁBIÁN DÁVID
	
	
	61'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	166285
	
	
	
	BENCSIK MILÁN
	
	
	80'
	
	
	sárga lap


	


	9
	
	
	
	2015.10.11
	
	
	15:00
	
	
	ZSÁMBÉKI SPORT KLUB
	
	
	- NYERGESÚJFALU SE
	
	
	3 - 1
	
	
	(3-0)
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	331883
	
	
	
	KOTTRA MÁRK
	
	
	25'
	
	
	sárga lap


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	206946
	
	
	
	MANGA ZSOLT
	
	
	41'
	
	
	sárga lap


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	233821
	
	
	
	HORVÁTH RICHÁRD
	
	
	90'
	
	
	piros lap


	


	9
	
	
	
	2015.10.11
	
	
	15:00
	
	
	WATI-KECSKÉD KSK
	
	
	- ETEI SE
	
	
	2 - 1
	
	
	(3-0)
	
	
	
	
	
	


	174545
	
	
	
	JUHÁSZ TAMÁS
	
	
	21'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	167580
	
	
	
	HAGYMÁSI DÁNIEL
	
	
	93'
	
	
	piros lap


	


	9
	
	
	
	2015.10.11
	
	
	15:00
	
	
	TOKOD SE
	
	
	- LÁBATLANI ESE
	
	
	1 - 11
	
	
	(0-3)
	
	
	
	
	
	


	252619
	
	
	
	VARGA VIKTOR
	
	
	65'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	152317
	
	
	
	BUDAHÁZI GYULA
	
	
	89'
	
	
	sárga lap


	


	9
	
	
	
	2015.10.11
	
	
	15:00
	
	
	VÉRTESSOMLÓI KSK
	
	
	- BANAI KSK
	
	
	4 - 4
	
	
	(1-1)
	
	
	
	
	
	


	208515
	
	
	
	NAGY GÉZA
	
	
	65'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	166246
	
	
	
	ANTAL ISTVÁN
	
	
	56'
	
	
	sárga lap


	621224
	
	
	
	WÁGNER CSABA
	
	
	79'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	148026
	
	
	
	SZOMOLYA MÁRK
	
	
	81'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	
	
	
	



IX . forduló / U – 19 / :
	
	dátum

idő

hazai csapat

-

vendég csapat

eredmény

2015.10.10

Szombat

13:00

TATAI AC

-

SÁRISÁPI BÁNYÁSZ SE

9

-

1

13:00

KOMÁROM VSE

-

OROSZLÁNYI SZE

2

-

4

2015.10.11

Vasárnap

13:00

BÁBOLNAI SE

-

VÉRTESSZŐLŐSI SE

3

-

4

13:00

ZSÁMBÉKI SPORT KLUB

-

NYERGESÚJFALU SE

3

-

7

13:00

TOKOD SE

-

LÁBATLANI ESE

1

-

4

13:00

WATI-KECSKÉD KSK

-

ETEI SE

3

-

2

13:00

ÁCSI KINIZSI SC

-

FC ESZTERGOM

1

-

7

13:00

VÉRTESSOMLÓI KSK

-

BANAI KSK

1

-

0

hely

csapat

M

GY

D

V

LG

KG

GK

P

megjegyzés

1.

LÁBATLANI ESE

9

7

1

1

28

10

18

22

2.

TATAI AC

8

7

0

1

50

10

40

21

3.

FC ESZTERGOM

9

6

1

2

25

16

9

19

4.

SÁRISÁPI BÁNYÁSZ SE

9

6

1

2

24

16

8

19

5.

BÁBOLNAI SE

9

5

1

3

24

15

9

16

6.

WATI-KECSKÉD KSK

9

6

1

2

27

19

8

15

(-4 pont)

7.

TOKOD SE

8

5

0

3

25

15

10

15

8.

ETEI SE

9

5

0

4

25

16

9

15

9.

KOMÁROM VSE

9

5

0

4

22

26

-4

15

10.

VÉRTESSZŐLŐSI SE

9

4

1

4

31

29

2

13

11.

VÉRTESSOMLÓI KSK

9

3

1

5

21

27

-6

10

12.

NYERGESÚJFALU SE

9

2

0

7

21

29

-8

6

13.

ÁCSI KINIZSI SC

9

2

0

7

15

29

-14

6

14.

ZSÁMBÉKI SPORT KLUB

9

2

0

7

21

48

-27

6

15.

OROSZLÁNYI SZE

9

1

1

7

11

32

-21

4

16.

BANAI KSK

9

1

0

8

9

42

-33

3




Színes lapok:
	9
	
	
	
	2015.10.10
	
	
	13:00
	
	
	TATAI AC
	
	
	- SÁRISÁPI BÁNYÁSZ SE
	
	
	9 - 1
	
	
	(3-0)
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	320950
	
	
	
	KOLLER TAMÁS
	
	
	86'
	
	
	sárga lap


	


	9
	
	
	
	2015.10.10
	
	
	13:00
	
	
	KOMÁROM VSE
	
	
	- OROSZLÁNYI SZE
	
	
	2 - 4
	
	
	(0-3)
	
	
	
	
	
	


	271225
	
	
	
	SÁLING GÁBOR
	
	
	22'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	439203
	
	
	
	PÖCK RICHÁRD
	
	
	22'
	
	
	sárga lap


	327280
	
	
	
	KESZI PÉTER
	
	
	74'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	


	9
	
	
	
	2015.10.11
	
	
	13:00
	
	
	ÁCSI KINIZSI SC
	
	
	- FC ESZTERGOM
	
	
	1 - 7
	
	
	(0-3)
	
	
	
	
	
	


	295527
	
	
	
	KOHÁR MIHÁLY
	
	
	45'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	


	9
	
	
	
	2015.10.11
	
	
	13:00
	
	
	BÁBOLNAI SE
	
	
	- VÉRTESSZŐLŐSI SE
	
	
	3 - 4
	
	
	(0-3)
	
	
	
	
	
	


	259374
	
	
	
	TAKÁCS ÁDÁM
	
	
	88'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	271947
	
	
	
	KOVÁCS BENCE
	
	
	31'
	
	
	sárga lap


	


	9
	
	
	
	2015.10.11
	
	
	13:00
	
	
	ZSÁMBÉKI SPORT KLUB
	
	
	- NYERGESÚJFALU SE
	
	
	3 - 7
	
	
	(0-3)
	
	
	
	
	
	


	339200
	
	
	
	TAMÁSOVICS MÁTÉ
	
	
	90'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	321570
	
	
	
	KOHL TAMÁS
	
	
	32'
	
	
	sárga lap


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	320589
	
	
	
	CSEH KEVIN MÁRK
	
	
	90'
	
	
	sárga lap


	


	9
	
	
	
	2015.10.11
	
	
	13:00
	
	
	WATI-KECSKÉD KSK
	
	
	- ETEI SE
	
	
	3 - 2
	
	
	(3-0)
	
	
	
	
	
	


	293960
	
	
	
	SZELES PÉTER
	
	
	38'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	333893
	
	
	
	MARÁK TIBOR
	
	
	34'
	
	
	sárga lap


	320380
	
	
	
	NEUKUNFT KRISZTIÁN
	
	
	54'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	330244
	
	
	
	CZIMER LÁSZLÓ
	
	
	60'
	
	
	sárga lap


	248264
	
	
	
	KISS MÁTÉ
	
	
	87'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	313626
	
	
	
	MANTLER SOMA
	
	
	82'
	
	
	sárga lap


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	481633
	
	
	
	HORVÁTH DÁVID KRISZTIÁN
	
	
	91'
	
	
	sárga lap


	


	9
	
	
	
	2015.10.11
	
	
	13:00
	
	
	TOKOD SE
	
	
	- LÁBATLANI ESE
	
	
	1 - 4
	
	
	(0-3)
	
	
	
	
	
	


	319683
	
	
	
	KÉPES MÁTÉ
	
	
	3'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	629360
	
	
	
	ÚJVÁRI MÁRK
	
	
	49'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	357518
	
	
	
	SZŐKE IMRE
	
	
	70'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	370001
	
	
	
	CAUXEIRO DIONISIO
	
	
	74'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	


	9
	
	
	
	2015.10.11
	
	
	13:00
	
	
	VÉRTESSOMLÓI KSK
	
	
	- BANAI KSK
	
	
	1 - 0
	
	
	(3-0)
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	516986
	
	
	
	KAJTÁR PATRIK
	
	
	50'
	
	
	sárga lap


	


	Fegyelmi Határozatok 2015.10.14.



	Határozat

száma:
	Név:
	Igazolás

száma:
	Egyesület:
	Osztály:
	Paragrafus:
	Eltiltás időtartama:

	FB 241/15-16
	Hagymási Dániel
	167580
	Etei SE
	M.I.Osztály

Felnőtt
	FSZ.82.§ (2) bekezdés a,

 pontja alapján
	Eltiltva a soron 

következő három 

bajnoki mérkőzéstől

	FB 242/15-16
	Horváth Richárd
	233821
	Nyergesújfalu SE
	M.I.Osztály

Felnőtt
	FSZ 72.§ (1) bekezdés,

 figyelemmel a (2) 

bekezdés a, pontjára
	Eltiltva a soron 

következő egy 

bajnoki mérkőzéstől

	FB 243/15-16
	Nagy Géza edző
	149566
	Vértessomlói KSK
	M.I.Osztály

Felnőtt
	FSZ.83.§ (2) bekezdés ba,

 pontja alapján
	Eltiltva két mérkőzésre a sportszakemberi tevékenységtől.

	FB 244/15-16
	Szőke Roland
	166261
	Vértesszőlősi SE
	M.I.Osztály

Felnőtt
	FSZ 72.§ (1) bekezdés,

 figyelemmel a (2) 

bekezdés a, pontjára
	Eltiltva a soron 

következő egy 

bajnoki mérkőzéstől

	FB 245/15-16
	Kuzma Attila
	154990
	OBSK Oroszlány
	M.I.Osztály

Felnőtt
	FSZ.82.§ (2) bekezdés a,

 pontja alapján
	Eltiltva a soron 

következő három 

bajnoki mérkőzéstől

	FB 246/15-16
	Szabiányin István
	468916
	Zsámbéki SK
	M.I.Osztály

U.19
	FSZ 78.§ b, pontjára
	Eltiltva két hét 2015.09.30-2015.10.14-ig a soron következő mindennemű mérkőzéstől

	FB 247/15-16
	Valovics Máté
	329478
	Piliscsévi SE
	M.II.Osztály

Felnőtt
	FSZ.82.§ (2) bekezdés a,

 pontja alapján, figyelemmel az FSZ.14.§ (2) bekezdésére 
	Eltiltva a soron 

következő négy 

bajnoki mérkőzéstől

	FB 248/15-16
	Jámbor Krisztián
	300908
	Piliscsévi SE
	M.II.Osztály

Felnőtt
	FSZ.82.§ (2) bekezdés a,

 pontja alapján
	Eltiltva a soron 

következő három 

bajnoki mérkőzéstől

	FB 249/15-16
	4 sárga és 2 piroslap
	
	Piliscsévi SE
	M.II.Osztály

Felnőtt
	FSZ.10.§ (4) bekezdés q,

 pontja alapján
	8.000. Ft pénzbüntetés

Piliscsévi SE sportszervezetnek

	FB 250/15-16
	Kohl József
	337309
	Ászár KSE
	M.II.Osztály

Felnőtt
	FSZ 72.§ (1) bekezdés,

 figyelemmel a (2) 

bekezdés a, pontjára
	Eltiltva a soron 

következő egy 

bajnoki mérkőzéstől

	FB 251/15-16
	Stréhli András
	339215
	Gyermely-Szomor LE
	M.II.Osztály

U.19
	FSZ.82.§ (2) bekezdés a,

 pontja alapján
	Eltiltva négy hét 2015.10.11-2015.11.11-ig a soron következő mindennemű mérkőzéstől

	FB 252/15-16
	Árpádhalmi Attila edző
	181516
	Gyermely-Szomor LE
	M.II.Osztály

U.19
	FSZ.83.§ (2) bekezdés ba,

 pontja alapján
	Eltiltva két mérkőzésre a sportszakemberi tevékenységtől.

	FB 253/15-16
	Ritter Zoltán
	408145
	Bakonysárkányi SE
	M.II.Osztály

U.19
	FSZ.76.§ (2) bekezdés b,

 pontja alapján
	Eltiltva négy hét 2015.10.11-2015.11.11-ig a soron következő mindennemű mérkőzéstől

	FB 254/15-16
	Bognár Zoltán
	468885
	Bokod-Erőmű LE 
	M.II.Osztály

U.19
	FSZ.75.§ (2) bekezdés b,

 pontja alapján
	Eltiltva két hét 2015.10.10-2015.10.28-ig a soron következő mindennemű mérkőzéstől

	FB 255/15-16
	Varga Dávid
	461462
	Réde KSE
	M.III.Osztály

Dél
	FSZ 72.§ (1) bekezdés,

 figyelemmel a (2) 

bekezdés a, pontjára
	Eltiltva a soron 

következő egy 

bajnoki mérkőzéstől

	FB 256/15-16
	Bugyi Gergely
	305423
	Baj KSE
	M.III.Osztály

Dél
	FSZ.75.§ (2) bekezdés a,

 pontja alapján
	Eltiltva a soron 

következő egy 

bajnoki mérkőzéstől

	FB 257/15-16
	Karasz Zoltán
	267044
	OBSK Oroszlány II
	M.III.Osztály

Dél
	FSZ.76.§ (2) bekezdés b,

 pontja, valamint az FSZ.82.§ (2) bekezdés b, pontjai alapján figyelemmel az FSZ.14.§ (2) bekezdésére  
	Eltiltva öt hét 2015.10.11-2015.11.18-ig a soron következő mindennemű mérkőzéstől

	FB 258/15-16
	Sárközi Ferenc
	181764
	Tárkány KSE
	M.III.Osztály

Dél
	FSZ.82.§ (1) bekezdés a,

 pontja alapján
	Eltiltva a soron 

következő egy 

bajnoki mérkőzéstől

	FB 259/15-16
	Kovács Attila
	181774
	Tárkány KSE
	M.III.Osztály

Dél
	FSZ.76.§ (1) bekezdés a,

 pontja alapján
	Eltiltva a soron 

következő három 

bajnoki mérkőzéstől

	FB 260/15-16
	3 sárga és 2 piroslap
	
	Tárkány KSE
	M.III.Osztály

Dél
	FSZ.10.§ (4) bekezdés q,

 pontja alapján
	5.600. Ft pénzbüntetés

Tárkány KSE sportszervezetnek

	FB 261/15-16
	Fehér Márk
	236228
	Bar-Nul Szomódi SE
	M.III.Osztály Észak
	FSZ 78.§ a, pontjára
	Eltiltva a soron 

következő egy 

bajnoki mérkőzéstől

	FB 262/15-16
	Szili Dávid
	313193
	Bar-Nul Szomódi SE
	M.III.Osztály Észak
	FSZ 77.§ a, pontjára
	Eltiltva a soron 

következő egy 

bajnoki mérkőzéstől

	FB 263/15-16
	A versenykiírás és más szabályzatok megszegése
	Bajóti Szikra SE
	M.III.Osztály Észak
	FSZ 86.§ (1) bekezdés a, pontja alapján. 
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	M.III.Osztály Észak
	FSZ 86.§ (1) bekezdés b, pontja alapján 
	80.000 Ft pénzbüntetés

Piliscsaba Cserkész Lovas Kulturális Szabadidős és Sport Egyesület sportszervezetnek a M.III.Osztály Észak Felnőtt csapatuk visszaléptetése miatt, melynek fizetési határideje 

2015. november 15.
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Tatabánya, 2015.10.16.
Khéner László  s.k.                                  Hufnágel Ákos  s.k.                                  Tóth Attila s.k.  
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